ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2020 года                                                                 № 267/725-4
с. Глядянское

Об отчете территориальной избирательной комиссии Притобольного

района о поступлении и расходовании средств местного бюджета,

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов

Притобольной районной Думы шестого созыва

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Притобольного района Черняка Э.А. об отчете территориальной

избирательной комиссии  Притобольного района о поступлении и

расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение

выборов депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва,

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:

1. Информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Притобольного района Черняка Э.А. об отчете территориальной

избирательной комиссии  Притобольного района о поступлении и

расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение

выборов депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва принять к

сведению.

2. Представить отчет территориальной избирательной комиссии

Притобольного района о поступлении и расходовании средств местного

бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Притобольной

районной Думы шестого созыва в Притобольную районную Думу шестого

созыва до 05 октября 2020 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                        Э.А. Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                         В.А. Куприна